

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy budovy predajne na komunitné centrum v obci Likavka

Objekt:

G001\_2024 - Stavebné úpravy budovy predajne na komunitné centrum v obci Likavka

Časť:

D1 - Stavebná časť

Úroveň 3:

**02 - Nové práce**

JKSO:

Miesto: Likavka

KS:

Dátum: 19.07.2024

Objednávateľ:

Obec Likavka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TetraStav, s.r.o. Ružomberok

IČO:

36416851

IČ DPH:

Projektant:

DE-CON spol, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**72 525,50**

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

72 525,50

20,00%

14 505,10

**Cena s DPH**

**v EUR**

**87 030,60**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

|               |                              |                                                                                 |                     |
|---------------|------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| Stavba:       |                              | Stavebné úpravy budovy predajne na komunitné centrum v obci Likavka             |                     |
| Objekt:       |                              | G001_2024 - Stavebné úpravy budovy predajne na komunitné centrum v obci Likavka |                     |
| Časť:         |                              | D1 - Stavebná časť                                                              |                     |
| Úroveň 3:     |                              | 02 - Nové práce                                                                 |                     |
| Miesto:       | Likavka                      | Dátum:                                                                          | 19.07.2024          |
| Objednávateľ: | Obec Likavka                 | Projektant:                                                                     | DE-CON spol, s.r.o. |
| Zhotoviteľ:   | TetraStav, s.r.o. Ružomberok | Spracovateľ:                                                                    | Ľuboš Caban         |

|                   |                   |
|-------------------|-------------------|
| Kód dielu - Popis | Cena celkom [EUR] |
|-------------------|-------------------|

|                                         |           |
|-----------------------------------------|-----------|
| Náklady z rozpočtu                      | 72 525,50 |
| HSV - Práce a dodávky HSV               | 28 653,46 |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie      | 4 029,55  |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie  | 19 619,04 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 2 790,55  |
| 99 - Presun hmôt HSV                    | 2 214,32  |
| PSV - Práce a dodávky PSV               | 43 872,04 |
| 713 - Izolácie tepelné                  | 2 671,30  |
| 761 - Konštrukcie sklobetónové          | 253,21    |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby         | 3 703,46  |
| 764 - Konštrukcie klampiarske           | 555,54    |
| 766 - Konštrukcie stolárske             | 16 734,04 |
| 767 - Konštrukcie doplnkové kovové      | 937,14    |
| 771 - Podlahy z dlaždíc                 | 8 766,02  |
| 776 - Podlahy povlakové                 | 2 532,53  |
| 781 - Obklady                           | 4 162,71  |
| 783 - Nátery                            | 146,61    |
| 784 - Maľby                             | 3 409,48  |

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy budovy predajne na komunitné centrum v obci Likavka

Objekt:

G001\_2024 - Stavebné úpravy budovy predajne na komunitné centrum v obci Likavka

Časť:

D1 - Stavebná časť

Úroveň 3:

02 - Nové práce

Miesto:

Likavka

Dátum:

19.07.2024

Objednávateľ:

Obec Likavka

Projektant:

DE-CON spol, s.r.o.

Zhotoviteľ:

TetraStav, s.r.o. Ružomberok

Spracovateľ:

Ľuboš Caban

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

72 525,50

D HSVPráce a dodávky HSV

28 653,46

D 3Zvislé a kompletne konštrukcie

4 029,55

|   |   |             |                                                                                             |    |        |       |          |
|---|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|----------|
| 1 | K | 340239263.S | Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 100 mm    | m2 | 2,680  | 31,25 | 83,75    |
| 2 | K | 340239265.S | Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 150 mm    | m2 | 14,060 | 41,86 | 588,55   |
| 3 | K | 342272031.S | Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100 mm | m2 | 29,229 | 33,71 | 985,31   |
| 4 | K | 342272051.S | Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm | m2 | 39,505 | 42,32 | 1 671,85 |
| 5 | K | 342948112.S | Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním                                  | m  | 33,500 | 5,46  | 182,91   |
| 6 | K | 317161312.S | Pórobetónový preklad nenosný šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm                      | ks | 5,000  | 40,26 | 201,30   |
| 7 | K | 317161235.S | Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2000 mm                      | ks | 3,000  | 73,71 | 221,13   |
| 8 | K | 317161237.S | Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 2500 mm                      | ks | 1,000  | 94,75 | 94,75    |

D 6Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

19 619,04

|    |   |                |                                                                                                   |    |         |       |          |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 9  | K | 612425921.S    | Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká                                 | m2 | 21,300  | 17,57 | 374,24   |
| 10 | K | 611460121.S    | Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou                                        | m2 | 191,750 | 3,77  | 722,90   |
| 11 | K | 611481119.S    | Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením                    | m2 | 191,750 | 10,41 | 1 996,12 |
| 12 | K | 611460124.S    | Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou pod omietky a nátery                             | m2 | 191,750 | 3,40  | 651,95   |
| 13 | K | 611460383.S    | Vnútorná omietka stropov vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm                               | m2 | 191,750 | 11,05 | 2 118,84 |
| 14 | K | 612460121.S    | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou                                          | m2 | 368,907 | 2,43  | 896,44   |
| 15 | K | 612481119.S    | Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením                      | m2 | 368,907 | 10,35 | 3 818,19 |
| 16 | K | 612460124.S    | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery                               | m2 | 290,020 | 2,22  | 643,84   |
| 17 | K | 612460383.S    | Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm                                 | m2 | 290,020 | 8,92  | 2 586,98 |
| 18 | K | 632001051.S    | Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky                                | m2 | 195,361 | 0,73  | 142,61   |
| 19 | M | 585520008700.S | Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá       | kg | 40,244  | 6,24  | 251,12   |
| 20 | K | 632452613.S    | Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm                              | m2 | 195,361 | 10,18 | 1 988,77 |
| 21 | K | 632001011.S    | Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE                                           | m2 | 195,361 | 0,21  | 41,03    |
| 22 | M | 283230007500.S | Oddelovacia fólia na potery                                                                       | m2 | 224,665 | 0,85  | 190,97   |
| 23 | K | 632001021.S    | Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE                                                        | m  | 134,800 | 0,30  | 40,44    |
| 24 | M | 283320004800.S | Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií | m  | 136,148 | 0,47  | 63,99    |
| 25 | K | 632452138.S    | Cementový poter z betonárky, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 50 mm                                   | m2 | 195,361 | 15,82 | 3 090,61 |

| PČ           | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                      | MJ               | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------------|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|----------|--------------|-------------------|
| <b>D 9</b>   |     |                | <b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>                                                                                                 | <b>2 790,55</b>  |          |              |                   |
| 26           | K   | 941955002.S    | Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m                                                               | m2               | 191,530  | 5,46         | 1 045,75          |
| 27           | K   | 952901111.S    | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m                                                                                                  | m2               | 191,530  | 5,51         | 1 055,33          |
| 28           | K   | 953995406.S    | Okenný a dverový začišťovací profil                                                                                                        | m                | 49,550   | 6,27         | 310,68            |
| 29           | K   | 953995421.S    | Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný                                                                                            | m                | 120,250  | 3,15         | 378,79            |
| <b>D 99</b>  |     |                | <b>Presun hmôt HSV</b>                                                                                                                     | <b>2 214,32</b>  |          |              |                   |
| 30           | K   | 999281111.S    | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m                                                          | t                | 47,538   | 46,58        | 2 214,32          |
| <b>D PSV</b> |     |                | <b>Práce a dodávky PSV</b>                                                                                                                 | <b>43 872,04</b> |          |              |                   |
| <b>D 713</b> |     |                | <b>Izolácie tepelné</b>                                                                                                                    | <b>2 671,30</b>  |          |              |                   |
| 31           | K   | 713122121.S    | Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách                                                              | m2               | 195,361  | 2,74         | 535,29            |
| 32           | M   | 283720007700.S | Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech                                                      | m2               | 398,536  | 5,31         | 2 116,23          |
| 33           | K   | 998713103.S    | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m                                                                        | t                | 0,391    | 50,59        | 19,78             |
| <b>D 761</b> |     |                | <b>Konštrukcie sklobetónové</b>                                                                                                            | <b>253,21</b>    |          |              |                   |
| 34           | K   | 761123111.S    | Sklobetónové steny a priečky jednofarebné, klasické murovanie, tvarovky hladké veľ. 190x190x80 mm                                          | m2               | 0,960    | 261,07       | 250,63            |
| 35           | K   | 998761103.S    | Presun hmôt na sklobetónové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m                                                                   | t                | 0,060    | 43,01        | 2,58              |
| <b>D 763</b> |     |                | <b>Konštrukcie - drevostavby</b>                                                                                                           | <b>3 703,46</b>  |          |              |                   |
| 36           | K   | 763120010.S    | D+M Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm          | m2               | 8,910    | 43,78        | 390,08            |
| 37           | K   | 763120011.S    | D+M Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm           | m2               | 17,280   | 56,47        | 975,80            |
| 38           | K   | 763132420.S    | D+M Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, dosky protipožiarne impregnované DFH2 15 mm                        | m2               | 27,290   | 39,77        | 1 085,32          |
| 39           | K   | 763190010.S    | Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením                                         | m                | 38,600   | 2,21         | 85,31             |
| 40           | K   | 763712211.S    | Montáž zvislej konštrukcie plnostenné stĺpy prierezovej plochy do 150 cm2 (drevené dubové lamely)                                          | m                | 73,600   | 4,58         | 337,09            |
| 41           | M   | 605520000105.S | Hranoly z tvrdého reziva (dub) hoblované, pohľadové (drevené dubové lamely)                                                                | m3               | 0,580    | 1 299,39     | 753,65            |
| 42           | K   | 763783100.S    | Spojovací materiál pre montáž drevostavieb                                                                                                 | m3               | 0,580    | 29,02        | 16,83             |
| 43           | K   | 998763303.S    | Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m                                                                  | t                | 1,389    | 42,75        | 59,38             |
| <b>D 764</b> |     |                | <b>Konštrukcie klampiarske</b>                                                                                                             | <b>555,54</b>    |          |              |                   |
| 44           | K   | 764410735.S    | Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu hr.2mm, vrátane rohov r.š. 150 mm, vrátane koncoviek                              | m                | 20,550   | 26,95        | 553,82            |
| 45           | K   | 998764103.S    | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m                                                                   | t                | 0,018    | 95,40        | 1,72              |
| <b>D 766</b> |     |                | <b>Konštrukcie stolárske</b>                                                                                                               | <b>16 734,04</b> |          |              |                   |
| 46           | K   | 766621400.S    | Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)                                                          | m                | 61,400   | 15,88        | 975,03            |
| 47           | M   | 283290006100.S | Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flisová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru       | m                | 64,470   | 2,29         | 147,64            |
| 48           | M   | 283290006200.S | Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flisová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru      | m                | 64,470   | 0,94         | 60,60             |
| 49           | M   | 766.O01        | Plastové okno, dvokridlové, otváravosklonné + otváracie, zasklené izolačným trojsklom, rozmer 2,85x2,0m, presná špecifikácia viď PD.ozn.O1 | ks               | 5,000    | 1 457,11     | 7 285,55          |
| 50           | M   | 766.O02        | Plastové okno, dvokridlové, otváravosklonné + otváracie, zasklené izolačným trojsklom, rozmer 1,85x1,2m, presná špecifikácia viď PD.ozn.O2 | ks               | 1,000    | 536,40       | 536,40            |
| 51           | M   | 766.O03        | Plastové okno, jednokridlové, fix, zasklené izolačným trojsklom, rozmer 2,55x0,85m, presná špecifikácia viď PD.ozn.O3                      | ks               | 1,000    | 547,76       | 547,76            |

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                                                                                                     | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 52 | K   | 766621405.S    | Montáž plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)                                                         | m  | 9,600    | 16,65        | 159,84            |
| 53 | M   | 283290006100.S | Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru      | m  | 10,080   | 2,46         | 24,80             |
| 54 | M   | 283290006200.S | Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru     | m  | 10,080   | 0,86         | 8,67              |
| 55 | M   | 766.D01        | Dvere plastové exteriérové, dvojkrídlové, rozmer otvoru 2,55x2,25m, presná špecifikácia vid'.PD.ozn.D1                                    | ks | 1,000    | 3 159,03     | 3 159,03          |
| 56 | K   | 766694143.S    | Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm                                                                     | ks | 1,000    | 15,41        | 15,41             |
| 59 | K   | 766694144.S    | Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm                                                                      | ks | 6,000    | 16,22        | 97,32             |
| 57 | M   | 611560000200.S | Parapetná doska plastová, šírka 200 mm, komórková vnútorná                                                                                | m  | 19,583   | 11,93        | 233,63            |
| 58 | M   | 611560000800.S | Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár                                                                                      | ks | 7,000    | 0,51         | 3,57              |
| 60 | K   | 766702111.S    | Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové                                                                                        | ks | 6,000    | 73,74        | 442,44            |
| 61 | M   | 611810002200.S | Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere | ks | 6,000    | 128,69       | 772,14            |
| 62 | K   | 766702121.S    | Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkrídlové                                                                                         | ks | 1,000    | 89,58        | 89,58             |
| 63 | M   | 611810007705.S | Zárubňa vnútorná obložková, šírka 2000 mm, výška 2300 mm, DTD doska, povrch dýha, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre dvojkrídlové dvere      | ks | 1,000    | 370,22       | 370,22            |
| 64 | K   | 766662112.S    | Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania                                   | ks | 6,000    | 27,28        | 163,68            |
| 65 | M   | 611610002200.S | Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné                                                       | ks | 6,000    | 137,67       | 826,02            |
| 66 | M   | 549150000600.S | Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený                                                                      | ks | 6,000    | 22,85        | 137,10            |
| 67 | K   | 766662132.S    | Montáž dverového krídla otočného dvojkrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania                                    | ks | 1,000    | 53,21        | 53,21             |
| 68 | M   | 611610002305.S | Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 1000 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, 1/3 zasklenie, presná špecifikácia vid' PD.ozn.D5             | ks | 2,000    | 250,22       | 500,44            |
| 69 | M   | 549150000600.S | Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený                                                                      | ks | 2,000    | 22,12        | 44,24             |
| 70 | K   | 998766103.S    | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m                                                                    | t  | 1,624    | 49,09        | 79,72             |

**D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 937,14**

|    |   |        |                                                                                       |    |       |        |        |
|----|---|--------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 71 | K | 767.Z1 | D+M Pevné madlo šírky 600mm, vrátane kotviacich prvkov, špecifikácia vid'.PD ozn.Z1   | ks | 2,000 | 177,59 | 355,18 |
| 72 | K | 767.Z2 | D+M Sklopné madlo šírky 800mm, vrátane kotviacich prvkov, špecifikácia vid'.PD ozn.Z2 | ks | 2,000 | 290,98 | 581,96 |

**D 771 Podlahy z dlaždíc 8 766,02**

|    |   |                |                                                                               |    |         |       |          |
|----|---|----------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 73 | K | 771415004.S    | Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 80 mm                       | m  | 60,600  | 4,28  | 259,37   |
| 74 | M | 597640006300.S | Sokel keramický, lxxvhr 298x80x9 mm                                           | ks | 210,100 | 3,83  | 804,68   |
| 75 | K | 771576109.S    | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného, vrátane penetrácie | m2 | 137,530 | 24,13 | 3 318,60 |
| 76 | M | 597740000900.S | Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom (cena v závislosti od výberu)     | m2 | 141,656 | 25,59 | 3 624,98 |
| 77 | M | 585820002600.S | Stavebné lepidlo, trieda C2T                                                  | kg | 825,180 | 0,48  | 396,09   |
| 78 | M | 585860000100.S | Škárovacia hmota flexibilná rýchlo tvrdnúca, vysoko hydrofóbná, s biocidmi    | kg | 68,765  | 3,79  | 260,62   |
| 79 | K | 998771103.S    | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m            | t  | 3,336   | 30,48 | 101,68   |

**D 776 Podlahy povlakové 2 532,53**

|    |   |                |                                                         |    |        |       |        |
|----|---|----------------|---------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|
| 80 | K | 776990105.S    | Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh     | m2 | 54,000 | 1,43  | 77,22  |
| 81 | K | 776990110.S    | Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh  | m2 | 54,000 | 0,92  | 49,68  |
| 82 | K | 776992125.S    | Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm       | m2 | 54,000 | 6,89  | 372,06 |
| 83 | K | 776470010.S    | Lepenie a rezanie podlahových soklov z koberca          | m  | 16,500 | 3,55  | 58,58  |
| 84 | M | 697410001700.S | Koberiec metrážny všívany (cena v závislosti od výberu) | m2 | 1,683  | 21,28 | 35,81  |
| 85 | K | 776572310.S    | Lepenie textilných podláh - kobercov z pásov            | m2 | 54,000 | 9,40  | 507,60 |

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                              | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|--------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|
| 86 | M   | 697410001700.S | <i>Koberce metrážny všivany (cena v závislosti od výberu)</i>      | m2 | 56,700   | 21,05        | 1 193,54          |
| 87 | K   | 776995111.S    | Ostatné práce - lepenie prechodových profilov                      | m  | 16,500   | 3,45         | 56,93             |
| 88 | M   | 611990000800.S | <i>Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 32 mm</i>                  | m  | 16,665   | 10,42        | 173,65            |
| 89 | K   | 998776103.S    | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m | t  | 0,320    | 23,31        | 7,46              |

D 781 Obklady 4 162,71

|    |   |                |                                                                                   |    |         |       |          |
|----|---|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|
| 90 | K | 781445107.S    | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu                    | m2 | 78,887  | 21,95 | 1 731,57 |
| 91 | M | 597640001805.S | <i>Obkladačky keramické (cena v závislosti od výberu)</i>                         | m2 | 82,831  | 23,88 | 1 978,00 |
| 92 | M | 585820002600.S | <i>Stavebné lepidlo, trieda C2T</i>                                               | kg | 473,322 | 0,48  | 227,19   |
| 93 | M | 585860000100.S | <i>Škárovacia hmota flexibilná rýchlo tvrdnúca, vysoko hydrofóbná, s biocidmi</i> | kg | 39,444  | 3,98  | 156,99   |
| 94 | K | 998781103.S    | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m                | t  | 2,295   | 30,05 | 68,96    |

D 783 Nátery 146,61

|    |   |             |                                                                     |    |        |      |        |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|
| 95 | K | 783626000.S | Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom napustením | m2 | 29,440 | 4,98 | 146,61 |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------|----|--------|------|--------|

D 784 Maľby 3 409,48

|     |   |             |                                                                                             |    |         |      |          |
|-----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|
| 96  | K | 784410030.S | Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m             | m  | 120,200 | 0,47 | 56,49    |
| 97  | K | 784418011.S | Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku            | m2 | 57,920  | 1,32 | 76,45    |
| 98  | K | 784418012.S | Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku                   | m2 | 191,530 | 1,48 | 283,46   |
| 99  | K | 784410500.S | Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m                               | m2 | 509,060 | 0,16 | 81,45    |
| 100 | K | 784410100.S | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m                            | m2 | 509,060 | 1,46 | 743,23   |
| 101 | K | 784430030.S | Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m | m2 | 509,060 | 4,18 | 2 127,87 |
| 102 | K | 784430303.S | Vyhľadanie spojov akrylátovým tmelom dvojnásobné do výšky 3.80 m                            | m  | 38,600  | 1,05 | 40,53    |